
 
 

UCHWAŁA NR VI/46/25 
RADY GMINY CZARNIA 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie zmian Uchwały budżetowej Gminy Czarnia na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 249, art. 257, 
art. 258 ust.1, pkt.4, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. 1) Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. Plan dochodów po 
zmianach wynosi 52 012 453,45 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 17 041 323,48 zł, 

b) majątkowe w kwocie 34 971 129,97 zł. 

2) Dokonuje się zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 1a. Plan tych dochodów po zmianach wynosi 
1 780 718,79 zł. 

3) Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2. Plan wydatków po 
zmianach wynosi 62 111 653,25 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 17 356 429,04 zł, 

b) majątkowe w kwocie 44 755 224,21 zł. 

4) Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2a. Plan tych wydatków po zmianach wynosi 
1 780 718,79 zł. 

5) Uchwala się plan wydatków majątkowych w budżecie gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3 Plan wydatków 
po zmianach wynosi 44 755 224,21 zł. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 10 099 199,80 zł pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 444 899,30 zł,  

b) niewykorzystanych środków wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
122 720,00 zł,  

c) wolnych środków w kwocie 4 066 958,50 zł, 

d) pożyczki w kwocie 2 464 622,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 3036



2. Ustala się przychody w wysokości 10 296 865,80 zł i rozchody budżetu w wysokości 197 666,00 zł, 
zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 4. 

§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego w roku 2025, do kwoty 2 464 622,00 zł. 

§ 4. Ustala się plan wydatków (po zmianach) na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w podziale na Sołectwa, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały Załącznikiem nr 5. 

§ 5. Ustala się dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan wydatków, po zmianach, związanych z funkcjonowaniem gospodarki odpadami 
komunalnymi na rok 2025 zgodnie z Załącznikiem nr 7 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. W planie dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań wykonywanych na podstawie (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 
2025, zgodnie z załączonym do niniejszej Uchwały załącznikiem Nr 9. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Dorota Kaczmarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3036



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/46/25 Rady Gminy Czarnia z 11 marca 2025 r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu gminy na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 306 000,00 -1 319 045,81 3 986 954,19  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 908 392,00 -1 972 166,41 1 936 225,59  

  
6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

3 608 392,00 -2 464 622,00 1 143 770,00 

 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

300 000,00 50 000,00 350 000,00 

 

  
6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 442 455,59 442 455,59 

 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 391 608,00 653 120,60 2 044 728,60  

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 13 500,00 13 500,00 

 

  
6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 639 620,60 639 620,60 

 

600   Transport i łączność 10 332 264,00 146 004,00 10 478 268,00  
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 146 004,00 146 004,00  

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 146 004,00 146 004,00 
 

750   Administracja publiczna 93 099,00 12 747,97 105 846,97  
 75011  Urzędy wojewódzkie 32 099,00 3 689,79 35 788,79  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

32 099,00 3 689,79 35 788,79 

 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 61 000,00 9 058,18 70 058,18  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 9 058,18 9 058,18    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3036



756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

5 251 385,00 32 233,84 5 283 618,84 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

435 713,00 30 000,00 465 713,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 30 000,00 35 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 21 300,00 2 233,84 23 533,84 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 16 300,00 2 233,84 18 533,84 

758   Różne rozliczenia 7 567 296,00 4 257 717,43 11 825 013,43 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 7 435 246,00 -7 435 246,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 435 246,00 -7 435 246,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 132 050,00 4 000,00 136 050,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 000,00 4 000,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 7 439 246,00 7 439 246,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 7 439 246,00 7 439 246,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 4 249 717,43 4 249 717,43 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 4 249 717,43 4 249 717,43 

851   Ochrona zdrowia 4 500,00 72 600,00 77 100,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 0,00 72 600,00 72 600,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 72 600,00 72 600,00 

852   Pomoc społeczna 525 539,16 54 421,08 579 960,24 

 85295  Pozostała działalność 114 978,16 54 421,08 169 399,24 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

97 381,08 48 690,54 146 071,62 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3036



  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

11 461,08 5 730,54 17 191,62 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 522 508,00 7 623,45 530 131,45 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 440,00 7 163,45 20 603,45 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 1 000,00 1 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 1 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 163,45 5 163,45 

 90095  Pozostała działalność 0,00 460,00 460,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 460,00 460,00 

926   Kultura fizyczna 12 737 500,00 226 600,00 12 964 100,00 

 92601  Obiekty sportowe 8 800 000,00 226 600,00 9 026 600,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 226 600,00 226 600,00 

         
Razem: 48 521 551,49 3 490 901,96 52 012 453,45 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3036



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr VI/46/25 Rady Gminy Czarnia z 11 marca 2025 r. 
Zestawienie zmian w dochodach zadań zleconych budżetu gminy na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 32 099,00 3 689,79 35 788,79 

 75011  Urzędy wojewódzkie 32 099,00 3 689,79 35 788,79 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

32 099,00 3 689,79 35 788,79 

Razem: 1 777 029,00 3 689,79 1 780 718,79 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3036



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/46/25 Rady Gminy Czarnia z 11 marca 2025 r. 
Zestawienie zmian wydatków w budżecie gminy na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 837 450,20 5 881 794,33 11 719 244,53 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 195 585,49 2 461 213,88 6 656 799,37 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 468 758,29 1 468 758,29 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 523 734,49 992 455,59 1 516 190,08 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 641 214,71 3 420 580,45 5 061 795,16 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 780 959,14 2 780 959,14 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 256,71 639 621,31 856 878,02 

600   Transport i łączność 13 193 540,29 1 033 840,00 14 227 380,29 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 35 232,00 135 772,00 171 004,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 146 004,00 171 004,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 232,00 -10 232,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 137 808,29 898 068,00 14 035 876,29 

  4300 Zakup usług pozostałych 91 502,00 40 068,00 131 570,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 411 846,00 1 310 913,00 3 722 759,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 554 913,00 -454 913,00 100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 27 000,00 10 000,00 37 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

710   Działalność usługowa 165 500,00 2 000,00 167 500,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 000,00 2 000,00 

750   Administracja publiczna 2 374 406,00 420 755,79 2 795 161,79 

 75011  Urzędy wojewódzkie 32 099,00 3 689,79 35 788,79 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 475,00 3 155,56 30 630,56 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 624,00 534,23 5 158,23 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 104 000,00 2 000,00 106 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 2 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 219 307,00 411 066,00 2 630 373,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400 000,00 290 000,00 1 690 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 27 766,00 37 766,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3036



  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 20 000,00 120 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 48 600,00 48 600,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 11 400,00 11 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 3 300,00 18 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 600,00 48 600,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 600,00 -48 600,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 16 000,00 4 000,00 20 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 000,00 4 000,00 12 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 419 999,86 20 000,00 439 999,86 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 419 999,86 20 000,00 439 999,86 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 20 000,00 260 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 507 817,00 800 000,00 7 307 817,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 989 382,00 580 000,00 5 569 382,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 672 114,00 160 000,00 832 114,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 063 310,00 420 000,00 2 483 310,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 699 037,00 40 000,00 739 037,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 300 045,00 40 000,00 340 045,00 

 80104  Przedszkola 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 20 000,00 20 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 177 710,00 30 000,00 207 710,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 123 650,00 30 000,00 153 650,00 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

266 688,00 130 000,00 396 688,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 127 610,00 130 000,00 257 610,00 

851   Ochrona zdrowia 16 300,00 113 067,96 129 367,96 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 0,00 96 000,00 96 000,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 96 000,00 96 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 300,00 14 067,96 29 367,96 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 5 000,00 5 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 7 067,96 11 067,96 

 85195  Pozostała działalność 0,00 3 000,00 3 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3036



  4260 Zakup energii 0,00 3 000,00 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 520 564,16 54 423,35 1 574 987,51 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 19 200,00 2,27 19 202,27 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 2,27 2,27 

 85295  Pozostała działalność 283 770,16 54 421,08 338 191,24 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 578,80 1 937,49 5 516,29 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 421,20 228,03 649,23 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 240,94 7 146,41 21 387,35 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 676,06 841,09 2 517,15 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87,68 47,48 135,16 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,32 5,58 15,90 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 79 120,11 39 559,16 118 679,27 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 9 311,89 4 655,84 13 967,73 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 756 662,00 38 247,80 794 909,80 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 499 068,00 5 855,80 504 923,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 4 855,80 404 855,80 

 90095  Pozostała działalność 105 000,00 32 392,00 137 392,00 

  4260 Zakup energii 0,00 16 000,00 16 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -8 840,00 91 160,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 232,00 25 232,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 064 997,39 3 840,00 5 068 837,39 

 92195  Pozostała działalność 0,00 3 840,00 3 840,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 840,00 3 840,00 

926   Kultura fizyczna 14 163 000,00 232 135,00 14 395 135,00 

 92601  Obiekty sportowe 10 100 000,00 226 600,00 10 326 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 100 000,00 226 600,00 4 326 600,00 

 92695  Pozostała działalność 4 063 000,00 5 535,00 4 068 535,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 535,00 5 535,00 

         
Razem: 53 501 549,02 8 610 104,23 62 111 653,25 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3036



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr VI/46/25 Rady Gminy Czarnia z 11 marca 2025 r. 
Zestawienie zmian w wydatkach zadań zleconych budżetu gminy na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 32 099,00 3 689,79 35 788,79 

 75011  Urzędy wojewódzkie 32 099,00 3 689,79 35 788,79 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 475,00 3 155,56 30 630,56 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 624,00 534,23 5 158,23 

Razem: 1 777 029,00 3 689,79 1 780 718,79 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3036



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/46/25 Rady Gminy Czarnia z 11 marca 2025 r. 
Plan wydatków majątkowych na 2025 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 686 800,20 5 881 794,33 11 568 594,53  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 045 585,49 2 461 213,88 6 506 799,37  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 370,00 0,00 46 370,00  

   Infrastruktura wodna na terenie Gminy Czarnia 46 370,00 0,00 46 370,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 468 758,29 1 468 758,29  

   Infrastruktura wodna na terenie Gminy Czarnia 0,00 1 468 758,29 1 468 758,29  

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 475 481,00 0,00 3 475 481,00  

   P Budowa infrastruktury wodnościekowej na terenie Gminy Czarnia 3 475 481,00 0,00 3 475 481,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 523 734,49 992 455,59 1 516 190,08  

   Infrastruktura wodna na terenie Gminy Czarnia 0,00 542 455,59 542 455,59  

   P Budowa infrastruktury wodnościekowej na terenie Gminy Czarnia 523 734,49 450 000,00 973 734,49  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 641 214,71 3 420 580,45 5 061 795,16  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 350,00 0,00 32 350,00  

   Infrastruktura ściekowa na terenie Gminy Czarnia 32 350,00 0,00 32 350,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 780 959,14 2 780 959,14  

   Infrastruktura ściekowa na terenie Gminy Czarnia 0,00 2 780 959,14 2 780 959,14  

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 391 608,00 0,00 1 391 608,00  

   P Budowa infrastruktury wodnościekowej na terenie Gminy Czarnia 1 391 608,00 0,00 1 391 608,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 256,71 639 621,31 856 878,02  

   Budowa infrastruktury wodnościekowej na terenie Gminy Czarnia 217 256,71 0,71 217 257,42  

   Infrastruktura ściekowa na terenie Gminy Czarnia 0,00 639 620,60 639 620,60  

600   Transport i łączność 12 876 538,29 845 768,00 13 722 306,29  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 232,00 - 10 232,00 0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 232,00 - 10 232,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3036



   
FS Poprawa komfortu i bezpieczeństwa korzystania z przystanku 
autobusowego w sołectwie Brzozowy Kąt poprzez zakup dostawę i 
montaż wiaty przystankowej 

10 232,00 - 10 232,00 0,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 866 306,29 856 000,00 13 722 306,29 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 411 846,00 1 310 913,00 3 722 759,00 
 

   
FS Poprawa bezpieczeństwa poprzez wykonanie dokumentacji 
projektowej drogi gminnej w sołectwie Cupel 

18 297,00 0,00 18 297,00 
 

   
FS Poprawa bezpieczeństwa poprzez wykonanie dokumentacji 
projektowej drogi gminnej w sołectwie Cyk. 

27 372,00 0,00 27 372,00 
 

   
FS Poprawa bezpieczeństwa poprzez wykonanie dokumentacji 
projektowej drogi gminnej w sołectwie Czarnia 

43 750,00 0,00 43 750,00 
 

   
FS Poprawa bezpieczeństwa poprzez wykonanie dokumentacji 
projektowej drogi gminnej w sołectwie Surowe „Brodki – Zaostrowie”. 

28 000,00 0,00 28 000,00 
 

   
FS Poprawa bezpieczeństwa poprzez wykonanie dokumentacji 
projektowej drogi gminnej w sołectwie Surowe „Stara Wieś- Zajęczy Kąt” 

25 378,00 0,00 25 378,00 
 

   
P Budowa drogi gminnej nr 250211W relacji DW614 Surowe "Stara Wieś 
- Zastucze" wraz z rozbudową mostu i budową oświetlenia ulicznego 

1 765 049,00 484 913,00 2 249 962,00 
 

   P Modernizacja drogi w miejscowości Czarnia 4 000,00 826 000,00 830 000,00 
 

   P Przebudowa drogi Gminnej Michałowo, Gmina Czarnia 500 000,00 0,00 500 000,00 
 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 797,29 0,00 313 797,29 
 

   
P Rozbudowa drogi gminnej Nr 250211W w relacji DW614 – Surowe 
„Stara Wieś - Zastucze”, na odcinku od km 0+818,00 do km 2+074,00 

313 797,29 0,00 313 797,29 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 554 913,00 - 454 913,00 100 000,00 
 

   
P Rozbudowa drogi gminnej Nr 250211W w relacji DW614 – Surowe 
„Stara Wieś - Zastucze”, na odcinku od km 0+818,00 do km 2+074,00 

554 913,00 - 454 913,00 100 000,00 
 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

9 585 750,00 0,00 9 585 750,00 

 

   P Modernizacja drogi w miejscowości Czarnia 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
 

   P Przebudowa drogi Gminnej Michałowo, Gmina Czarnia 7 585 750,00 0,00 7 585 750,00 
 

750   Administracja publiczna 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 600,00 48 600,00 
 

   P Cyberbezpieczny samorząd  0,00 48 600,00 48 600,00 
 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 600,00 - 48 600,00 0,00 
 

   P Cyberbezpieczny samorząd  48 600,00 - 48 600,00 0,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 400,00 0,00 11 400,00 
 

   P Cyberbezpieczny samorząd  11 400,00 0,00 11 400,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3036



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 240 000,00 20 000,00 260 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 240 000,00 20 000,00 260 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 20 000,00 260 000,00 
 

   Modernizacja remizo-świetlicy w Bandysiach 240 000,00 20 000,00 260 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

 80195  Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   
P Poprawa efektywności energetycznej budynku Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Czarni" 

40 000,00 0,00 40 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 494,00 25 232,00 49 726,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 24 494,00 0,00 24 494,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 494,00 0,00 24 494,00 
 

   
FS Poprawa bezpieczeństwa na drodze gminnej poprzez rozbudowę 
oświetlenia ulicznego w sołectwie Rutkowo. 

24 494,00 0,00 24 494,00 
 

 90095  Pozostała działalność 0,00 25 232,00 25 232,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 232,00 25 232,00 
 

   
FS Poprawa funkcjonalności działki poprzez zagospodarowanie terenu 
na działce gminnej nr 307 w sołectwie Brzozowy Kąt 

0,00 25 232,00 25 232,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 664 997,39 0,00 4 664 997,39 
 

 92116  Biblioteki 3 636 325,04 0,00 3 636 325,04 
 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

3 636 325,04 0,00 3 636 325,04 

 

   P Budowa Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Surowem 3 636 325,04 0,00 3 636 325,04 
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 028 672,35 0,00 1 028 672,35 
 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

1 028 672,35 0,00 1 028 672,35 
 

   P Prace remontowe Kościoła Parafialnego w Czarni 1 028 672,35 0,00 1 028 672,35 
 

926   Kultura fizyczna 14 163 000,00 226 600,00 14 389 600,00 
 

 92601  Obiekty sportowe 10 100 000,00 226 600,00 10 326 600,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 100 000,00 226 600,00 4 326 600,00 
 

   Budowa boiska sportowego o nawierzchni syntetycznej 0,00 226 600,00 226 600,00 
 

   P Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Czarnia 4 100 000,00 0,00 4 100 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3036



  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 

 

   P Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Czarnia  6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 
 

 92695  Pozostała działalność 4 063 000,00 0,00 4 063 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 500,00 0,00 125 500,00 
 

   P Budowa infrastruktury kulturowo-sportowej w Gminie Czarnia 125 500,00 0,00 125 500,00 
 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 937 500,00 0,00 3 937 500,00 

 

   P Budowa infrastruktury kulturowo-sportowej w Gminie Czarnia 3 937 500,00 0,00 3 937 500,00 
 

 
 

Razem 37 755 829,88 6 999 394,33 44 755 224,21 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3036



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/46/25 Rady Gminy Czarnia z dnia 11 marca 2025 roku 

Planowane przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

PRZYCHODY  10 296 865,80 

1 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego  z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 3 444 899,30 

2 

Przychody jednostek samorządu, 

wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust.1 

pkt. 2 ustawy i dotacji na realizacje 

programu, projektu lub zadania  

finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 122 720,00 

3 
Wolne środki, o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
950 4 264 624,50 

4. 
Przychody z zaciągniętych 

pożyczek na rynku krajowym 
 

952 2 464 622,00 

ROZCHODY  197 666,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych 

kredytów i pożyczek 
992 197 666,00 

 

 

PRZYCHODY 

 

1. Uchwalone w § 905, w łącznej kwocie  3 444 899,30 zł,  środki pochodzą  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach, w kwocie: 

 1 765 049,00 zł - środki pochodzące z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 

(pozyskane dochody w roku 2024 w łącznej kwocie 3 893 126,72 zł, wydatki 

wykonane w kwocie 2 128 077,72 zł), 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3036



  222 734,49 zł – środki z subwencji ogólnej pozyskane z Ministerstwa 

Finansów na wsparcie inwestycji wodnej, 

 91 259,85 zł – środki z subwencji ogólnej pozyskane z Ministerstwa Finansów 

na wsparcie inwestycji wodnej, 

 1 348 166,04  - środki pochodzące z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych z przeznaczeniem na zdania majątkowe pn.: „Budowa Filii 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Surowem”, 

 11 834,12 zł  - środki z rozliczenia dochodów i wydatków przeciwdziałania 

narkomanii i alkoholizmowi, 

 5 855,80 zł -  środki z rozliczenia dochodów i wydatków za odbiór odpadów 

komunalnych. 

2. Uchwalone w § 906, w łącznej kwocie  122 720,00 zł,  środki wynikające z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust.1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, 

projektu lub zadania  finansowanego z udziałem tych środków są kontynuacją 

programu z roku 2024 pn.:  

 „Premia społeczna” -  62 720,00 zł, 

 „Cyberbezpieczny samorząd” – 60 000,00 zł. 

3. Uchwalone w § 950, w łącznej kwocie  4 264 624,50 zł,  wolne środki, przeznaczona 

na pokrycie deficytu budżetu oraz spłatę raty pożyczki. 

4. Uchwalone w § 952,  środki w łącznej kwocie  2 462 622,00 zł,  przeznaczone są 

na finansowanie deficytu  budżetu gminy w roku 2025, w celu zachowania 

płynności finansowej,  w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: 

„Budowa infrastruktury wodnościekowej na terenie Gminy Czarnia”  

 

ROZCHODY 

   

W rozchodach budżetu ujęto w paragrafie  992 spłatę pożyczki dla  

Wojewódzkiego Funduszu ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie,  

w kwocie  197 666,00 zł.   

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3036



                                                                                                                              Załącznik nr 5 

                                                                                                                                     do Uchwały Nr VI/46/25 

      Rady Gminy Czarnia 

              z dnia  11 marca 2025 r. 

Planowane wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego, w podziale  

na sołectwa,  w roku 2025 

 

D
zi

a
ł 

R
o
zd

zi
a
ł 

P
a
ra

g
ra

f 
 

N
a
zw

a
 

so
łe

ct
w

a
 

Nazwa zadania,                               

przedsięwzięcia 

  Kwota  

  

/zł./ 

900 90095 4300 

Bandysie 

Poprawa funkcjonalności 

działki poprzez 

zagospodarowanie terenu 

na działce gminnej nr 

450/2 w sołectwie 

Bandysie 

39 839,63 -3 839,63 36 000,00 

921 92195 4300 

Kultywowanie pamięci 

Patriotów Powstania w 

Bandysiach poprzez 

zorganizowanie 

uroczystości 

upamiętniających ich 

cześć 

0,00 3 839,63 3 839,63 

 RAZEM  x 39 839,63 0,00 39 839,63 

900 90095 

4300 

Brzozowy 

Kąt 

Poprawa funkcjonalności 

działki poprzez 

zagospodarowanie terenu 

na działce gminnej nr 

307 w sołectwie 

Brzozowy Kąt 

15 000,00 -15 000,00 0,00 

6050 0,00 25 231,77 25 231,77 

600 60004 6050 

Poprawa komfortu i 

bezpieczeństwa 

korzystania z przystanku 

autobusowego w 

sołectwie Brzozowy Kąt 

poprzez zakup, dostawę i 

montaż wiaty 

przystankowej 

10 231,77 -10 231,77 0,00 

 RAZEM  x 25 231,77 0,00 25 231,77 

600 60016 6050 Cupel 

Poprawa bezpieczeństwa 

poprzez wykonanie 

dokumentacji 

projektowej drogi 

gminnej w sołectwie 

Cupel 

18 296,72 

 

18 296,72 

RAZEM  x 18 296,72 0,00 18 296,72 

600 60016 6050 Czarnia 

Poprawa bezpieczeństwa 

poprzez wykonanie 

dokumentacji 

projektowej drogi 

gminnej w sołectwie 

Czarnia 

43 749,82 

 

43 749,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3036



RAZEM  x 43 749,82 0,00 43 749,82 

600 60016 6050 Cyk 

Poprawa bezpieczeństwa 

poprzez wykonanie 

dokumentacji 

projektowej drogi 

gminnej w sołectwie 

Cyk. 

27 371,30 

 

27 371,30 

RAZEM  x 27 371,30 0,00 27 371,30 

600 60016 4270 Długie 

Poprawa bezpieczeństwa 

na drogach w sołectwie 

Długie poprzez zakup, 

rozplantowanie i 

wyrównanie żwiru 

32 978,36 

 

32 978,36 

RAZEM  x 32 978,36 0,00 32 978,36 

600 60016 4270 Michałowo 

Poprawa bezpieczeństwa 

na drogach w sołectwie 

Michałowo poprzez 

zakup, rozplantowanie i 

wyrównanie żwiru. 

19 182,05 

 

19 182,05 

RAZEM  x 19 182,05 0,00 19 182,05 

900 90015 6050 Rutkowo 

Poprawa bezpieczeństwa 

na drodze gminnej 

poprzez rozbudowę 

oświetlenia ulicznego w 

sołectwie Rutkowo. 

24 494,00 

 

24 494,00 

RAZEM  x 24 494,00 0,00 24 494,00 

600 60016 4270 

Surowe 

Poprawa bezpieczeństwa 

na drogach w sołectwie 

Surowe poprzez zakup, 

rozplantowanie i 

wyrównanie żwiru 

20 400,00 

 

20 400,00 

600 60016 6050 

Poprawa bezpieczeństwa 

poprzez wykonanie 

dokumentacji 

projektowej drogi 

gminnej w sołectwie 

Surowe „Stara Wieś- 

Zajęczy Kąt” 

25 377,10 

 

25 377,10 

600 60016 6050 

Poprawa bezpieczeństwa 

poprzez wykonanie 

dokumentacji 

projektowej drogi 

gminnej w sołectwie 

Surowe „Brodki – 

Zaostrowie”. 

28 000,00 

 

28 000,00 

RAZEM  x 73 777,10 
 

0,00 
73 777,10 

Ogółem 304 920,75 0,00 304 920,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3036



Przedsięwzięcia realizowane w budżecie Urzędu Gminy Czarnia, w ramach Funduszy 

Sołeckich, zlokalizowanych na gruntach i w obiektach na terenie sołectw, których właścicielem 

jest Gmina Czarnia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3036



                                                                                                                                     Załącznik nr 6 

                                                                                                                                     do Uchwały Nr VI/46/25 

      Rady Gminy Czarnia 

             z dnia  11 marca 2025 r. 

 

 

Planowane dotacje udzielane z budżetu w roku 2025 podmiotom należącym 

 i nie należącym do sektora finansów publicznych 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota dotacji 

/ w zł/ 

Podmioto-

wej 

Przedmio- 
towej 

celowej 

1 2  3 4 5 6 

Jednostki należące do sektora finansów publicznych 

921 92116 2480 
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Czarni 
400 000,00   

921 92116 6220 
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Czarni 
  3 636 325,04 

RAZEM 400 000,00  3 636 325,04 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

851 85149 2360 

Program polityki 

zdrowotnej  

w zakresie rehabilitacji 

leczniczej mieszkańców  

gminy Czarnia na lata 

2023-2028 

  96 000,00 

852 85228 2367 Premia społeczna   16 504,00 

  2369    25 776,00 

853 85395 2367 Premia społeczna   25 350,14 

  2369    38 369,86 

855 85504 2367 Premia społeczna   9 902,40 

  2369    16 377,60 

Razem „Premia społeczna”   132 280,00 

RAZEM   228 280,00 

Ogółem 400 000,00  3 864 605,04 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3036



                                                                                                                                     Załącznik nr 7 

                                                                                                                                     do Uchwały Nr VI/46/25 

      Rady Gminy Czarnia 

             z dnia  11 marca 2025 r. 

Planowane dochody i wydatki określone w roku 2025 w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania problemów Alkoholowych i Gminnym Programie 

Przeciwdziałania Narkomanii  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
  

Wartość 

DOCHODY  

756     

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

16 300,00 2 233,84 18 533,84 

  75618   

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

16 300,00 2 233,84 18 533,84 

   0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia 

na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
16 300,00 2 233,84 18 533,84 

DOCHODY OGÓŁEM 16 300,00 2 233,84 18 533,84 

 

WYDATKI 

851   Ochrona zdrowia 16 300,00 14 067,96 30 367,96 

  

85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00  1 000,00 

 4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 000,00 

 
1 000,00 

85154   
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
15 300,00 14 067,96 29 367,96 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00  5 200,00 

 

  

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

 4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
800,00 5 000,00 5 800,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 7 067,96 11 067,96 

  4610 
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 
2 500,00 

 
2 500,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 800,00 

 

1 800,00 

WYDATKI OGÓŁEM 16 300,00 14 067,96 30 367,96 

 
(Wykonanie dochodów za 2024 r –19 938,92 zł + Przychody – 6 982,72 zł; Wykonanie wydatków za 2024 r – 15 087,52  zł;  
Różnica 11 834,12 zł.) 

                  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 3036



 

                Załącznik nr 8 

                                                                                                                                     do Uchwały Nr VI/46/25 

      Rady Gminy Czarnia 

              z dnia  11 marca 2025 r. 

 

 

Planowane dochody i wydatki związane z  funkcjonowaniem 

 gospodarki odpadami komunalnymi  na rok 2025 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
  

Wartość 

DOCHODY 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
499 068,00 

 
499 068,00 

  90002   
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
499 068,00 

 
499 068,00 

   0490 

Wpływy z innych 

lokalnych opłat 

pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

499 068,00 

 

499 068,00 

DOCHODY OGÓŁEM 499 068,00  499 068,00 

 

WYDATKI 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
499 068,00 5 855,80 504 923,80 

  90002   
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
499 068,00 5 855,80 504 923,80 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
70 000,00 

 
70 000,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
6 205,00 

 
6 205,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
12 826,00 

 
12 826,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 867,00  1 867,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00  5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 4 855,80 404 855,80 

   4430 Różne opłaty i składki 2 170,00  2 170,00 

WYDATKI OGÓŁEM 499 068,00 5 855,80 504 923,80 

 
(Wykonanie dochodów za 2024 r – 508 505,72 zł + Przychody – 0,00 zł; Wykonanie wydatków za 2024 r – 502 649,92  zł;  

Różnica 5 855,80 zł.) 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 3036



                                                                                                                                     Załącznik nr 9 

                                                                                                                                     do Uchwały Nr VI/46/25 

      Rady Gminy Czarnia 

              z dnia 11 marca 2025 r. 

  Planowane dochody i wydatki związane z realizacja zadań wykonywanych na  

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w  roku 

2025 

  DOCHODY 

Dział 
Roz    

dział 

Para

graf 
Treść Kwota 

754 
 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
200 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 

 

 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 250 000,00 

 

92116  Biblioteki 2 250 000,00 

 6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 250 000,00 

926   Kultura fizyczna 226 600,00 

 92601  Obiekty sportowe 226 600,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

226 600,00 

RAZEM 2 676 600,00 

 

 WYDATKI 

Dział 
Roz 

dział 

Para

graf 
Treść Kwota 

754  
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
200 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 250 000,00 

 

92116  Biblioteki 2 250 000,00 

 6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

2 250 000,00 

926   Kultura fizyczna 226 600,00 

 92601  Obiekty sportowe 226 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 600,00 

RAZEM 2 676 600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 3036


	UCHWAŁA NR VI/46/25 RADY GMINY CZARNIA  z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	lit. d w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-03-26T09:54:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




